



Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel. 0-95 7 216 660
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 01-02-2021r.

RPI.271.12.2020 - Wyjaśnienie treści SIWZ - 4

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do budynku żłobka i przedszkola w Kłodawie”.

Dnia 28.01.2021r. oraz 29.01.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r.(tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie sposobu montażu dla urządzeń multimedialnych części II zamówienia. W pozycji 1.85.2 Regulator głośności powinien być wmontowany w ścianę, w związku z tym czy Zamawiający ma przygotowane podłoże elektryczne czy leży to po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie miał przygotowane podłoże elektryczne (instalację) do montażu regulatora głośności.

Pytanie nr 2

Czy w poz. 46 Zamawiającemu chodzi o w sumie 70 kompletów do zabawy w piaskownicy po 10 sztuk elementów w każdym?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy 7 zestawów zabawek do piasku. W każdym zestawie musi znajdować się m.in. 10 elementów, w tym: grabki szt.1, o dł. min. 22 cm, łopatką szt.1 o dł. min. 22 cm, wiaderko szt.1 o wysokości m.in. 25 cm i średnicy min. 18 cm, młynek szt.1 o wysokości min. 26 cm, sitko szt. 1 o średnicy min. 18 cm, foremka szt. 3 każda innego kształtu o wymiarach min. 10x10 cm, szufelka szt.1 o dł. min. 70 cm, konewka szt. 1 o wysokości min. 15 cm.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił w wyjaśnieniach SIWZ nr 3 z dnia 28.01.2021r.

Pytanie nr 3

Przedmiot zamówienia wskazuje na urządzenie jednego producenta bez możliwości doboru innego modelu. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach ok. 60x24x43 cm o tej samej specyfikacji czyli drewniany wózek dla lalek, wykonany z drewna bukowego, malowany i lakierowany bezpiecznymi farbami, opony na kółkach, jednocześnie pełni funkcję pchacza.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe, cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego, dotyczy to

również wymiarów dostarczanego wyposażenia. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Postępowanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.

Zamawiający dopuszcza wózek dla lalek o minimalnych wymiarach 330x460x50 mm, drewniany wykonany z drewna bukowego, malowany i lakierowany bezpiecznymi farbami, kółka gumowane, jednocześnie pełniący funkcję pchacza.

Pytanie nr 4

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający winien udostępnić również poprawiony formularz cenowy tj. TECD część IV. Choćby pozycja 56 gdzie po udzielonych odpowiedziach ilość powinna być 7, a nie jak do tej pory 21.

Odpowiedź:

Mając na uwadze wprowadzone zmiany ilościowe w zakresie części IV przedmiotu zamówienia, Zamawiający w dniu 01.02.2021r. zamieścił na stronie internetowej www.klodawa.pl nowy załącznik nr 8d do SIWZ TCED (Tabela cen Elementów Dostaw).

z up. Wójta
Karolina Niciejewska
Sekretarz Gminy